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A and B Famous Gelfite Fish--Fancy Boxes T
ABGF 7-32973-00011 Old Fashioned Sweet Gelfite Fish 12 22oz $68.00 $5.67
ABSGF 7-32973-00019 Salmon Gelfite fish 12 22oz $85.65 $7.14
ABGFNS 7-32973-00021 Sugar Free Gelfite fish 12 22oz $68.00 $5.67
ACFGF 7-32973-00035 Carb Free Sweetened with Splenda 12 22oz $73.88 $6.16
ALSGF 7-32973-00041 Less Sugar Gelfite Fish 12 22oz $68.00 $5.67
RGF 0-32673-00001 Royal Frozen Gelfite Fish 12 22oz $47.53 $3.96
AGFFGF 7-32973-00500 Fresh and Frozen Gelfite Fish 12 22oz $42.35 $3.53
ABPK 7-32973-00502-6 PARVE KISHKE 12 16OZ $40.00 $3.33

  Amnon's Kosher Pizza  
A8P 6-52160-01355-2 Original Sliced Pizza 6 40oz $47.06 $7.84
ARF8 6-52160-01456-6 55% Less Fat Pizza 6 40oz $54.12 $9.02
AGBE 6-52160-01456-6 Reduced Fat Whole Wheat Pizza 6 40oz $54.12 $9.02
AGBC 6-52160-01741-3 All Natural Whole Wheat Pizza 6 40oz $51.76 $8.63
AGPF 6-52160-01398-9 Falafel Balls 15 12oz $44.71 $2.98
ADDP 6-52160-01568-6 Deep Dish Pizza 12 14oz $44.71 $3.73

Aunt Trudy's Frozen foods  
New Prices Fillo Pocket Sandwiches [Microwave Ready]   

ATR5-BC R5-BC 7-85002-75229-3 Broccoli & Cheese Sandwich 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-CT R5-CT 7-85002-75289-7 Cheese & Tomato Pizza 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-SC R5-SC 7-85002-75727-4 Spinach & FETA 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-AV R5-AV 7-85002-75287-3 Asian Vegetable Sandwich 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-ERP R5-ERP 7-85002-75379-5 Organic Eggplant & Roasted Peppers 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-ML R5-ML 7-85002-75669-7 Organic Mushroom & Leak 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-MV R5-MV 7-85002-75837-0 Organic Mexicali Vegetable 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-RSP R5-RSP 7-85002-75799-1 Organic Roasted Sweet Potato 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-SAM R5-SAM 7-85002-75729-8 Organic Samosa 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-SNP R5-SNP 7-85002-75777-9 Spinach & Potato Sandwich 12 5oz $19.76 $1.65
ATR5-VC R5-VC 7-85002-75827-1 Organic 3 Bean Veggie Chili 12 5oz $19.76 $1.65

Aunt Trudy's Frozen foods   
Desserts-Frozen, Thaw and Serve [Unless Noted]   

ATRB-MW RB-MW 7-85002-72696-6 Organic Maple Walnut Baklava [3pcs] 12 5.5oz $28.24 $2.35
ATRD-OAP RD-OAP 7-85002-75279-8 Organic Apple Fillo Pocket 12 5.5oz $19.76 $1.65

 New Prices Barney's Frozen Foods New Prices
 BAP 0-76084-00202  Barneys Assorted Pack     12 8oz $44.38 $3.70

BBK 0-76084-00207  Barneys Beef Kreplach 12 8oz $51.67 $4.31
BER 0-76084-00210  Barneys Egg Rolls        12 7oz $44.38 $3.70
BFAB 0-76084-00213  Barneys Frank and Blankets 12 5oz $44.38 $3.70
BPP 0-76084-00216 Barneys Potato Puffs 12 6oz $44.38 $3.70

Bell Frozen Bialy's
BBB 54906-23456 Cello Bialy's 20 6pack $28.00 $1.40

 Betz Boy's
ACP64 71941-00009 Club Pack Pizza 24 Slices 6 64oz $68.24 $11.37
ACP 71941-00007 6 Slice Pan Pizza--NEW PACK 16 16oz $47.47 $2.97

BENZ'S 
BGF 0-93147-19609 FROZEN GELFITE FISH 12 22OZ $53.59 $4.47

BROADWAY J-2 
BJP8 6-15295-69743-1 SLICED PIZZA -8 SLICES 6 400Z $47.06 $7.84

 CANADIAN STYLE PIZZA
CS101 101 7-42991-00101-6 Canadian Stlye Cheese Pizza-3 packs 12 21oz $56.47 $4.71
CS102 102 7-42991-00102-3 Canadian Stlye Whole Wheat Cheese Pizza-3 packs 12 21oz $60.00 $5.00
CS102 104 7-42991-00104-7 CANADIAN INDIVUDALLY WRAPPED CHEESE PIZZA 28 7OZ $45.46 $1.62
CS103 103 7-42991-00103-0 CANADIAN INDIVWRAPPED WHOLE WHEAT CHEESE PIZZA 28 7OZ $47.11 $1.68

ALL NEW BROOKLYN PIZZA DOUGH STAR-K--PARVE
BRPD 0-85714-70001-9 PLAIN PIZZA DOUGH 2-16OZ PIECES 12 320Z $38.82 $3.24
BRWWPD 0-85714-70002-6 100% WHOLE WHEAT PIZZA DOUGH 2-16OZ PIECES 12 32OZ $40.24 $3.35

 Cohen's Famous
CWPP 0-70356-10010-5 POTATO PUFFS RETAIL 12 7.5 OZ $43.91 $3.66
CWAP 0-70356-26010-6 PARTY ASSORTMENT RETAIL 12 7.5 OZ $43.91 $3.66
CWER 0-70356-10030-3 MINI EGG ROLL RETAIL 12 7.5 OZ $43.91 $3.66

 CWFB  0-70356-26003-8 FRANKS N' BLANKET RETAIL 12 7.5 OZ $43.91 $3.66
 0-70356-30050-5 Round Potato Knishes [4 pack] 12 15 oz $38.12 $3.18

CBK 0-70356-26004-5 Meat Kreplach 12 8 oz $51.67 $4.31
 CBT 0-70356-30010-9 Bow Ties with Kasha 12 10oz $34.31 $2.86

CER40  0-70356-26040-3 40 Count Assorted Hors'dOeuvres 6 24oz $67.69 $11.28
CAP40 0-70356-11043-2 40 Count Egg Rolls 6 28oz $67.69 $11.28
CSP40  0-70356-11044-9 40 Count Spinach & Potato Puff 6 28oz $67.69 $11.28

 CCF40 0-70356-26041-0 40 Count Cocktail Franks 6 20oz $67.69 $11.28
 CAP80 50125-131 0-70356-51025-4 80 Count Assorted Deli Style Party Snacks 5 46oz $110.06 $22.01

20 units of each--Franks--Potato Puffs Knishes-Pastrami Puffs
 CAP100  0-70356-26101-1 100 Count Assorted Hors'dOeuvres 5 64OZ $111.41 $22.28
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 Dagim Frozen Fish
DFB 0-46673-04141 FLOUNDER FILLET BLOCK 12 16 oz. $44.71 $3.73
DFF 0-46676-04142 IQF Flounder Fillets 12 14 Oz. $38.24 $3.19
DSF 0-46673-05151 SOLE FILLET BLOCK 12 16 oz. $44.71 $3.73

 DWF 0-46673-09192 WHITING FILLET BLOCK 12 16 oz. $30.59 $2.55
DPF 0-46673-07171 POLLACK FILLET BLOCKS 12 16 oz. $23.53 $1.96
HNTIF 0-46673-31111 IQF Tilapia Fillets 12 16 oz. $40.01 $3.33
PFP 0-46676-32222 IQF Ocean Perch 12 16 oz. $45.89 $3.82
DMMF 0-46673-33333 IQF MAHI MAHI 12 16 oz. $41.18 $3.43

0-46676-22202 Gelfite Fish 12 21oz $41.18 $3.43

 Dyna Imitation Fish -Parve
BS336 6-05453-12020 Imitation-Sea Crab Flakes 12 16oz $50.12 $4.18
DSCS 6-05453-12027 Imitation-Sea Crab Sticks 12 16oz $50.12 $4.18
DYNSHO5 6-05453-52096  Imitation Sea Shrimp 12 16oz $50.12 $4.18
DYNLB 6-05453-62075-3 Imitation Lobster Bites--ALL NEW 12 16oz $50.12 $4.18

  Eden Frozen French Fries
B430 430 6-33016-01622-4 EDEN STRAIGHT FRENCH FRIES 12 2 LB $20.41 $1.70
B431 431 6-33016-01623-1 EDEN CRINKLE FRENCH FRIES 12 2 LB $20.41 $1.70
B432 432 6-33016-01624-8 EDEN STEAK FRENCH FRIES 12 2 LB $20.41 $1.70

Empire Kosher Fried Poultry Now Available
E1045 1045 71627-01045 IQF Fried Chicken Nuggets(2 LB BAG ONLY) 18 32OZ $125.95 $6.99
E1046 1046 71627-1046 IQF Fried Chicken Nuggets(4 LB BAG ONLY) 11 4 LB $149.95 $13.63

All New Fillo Factory Frozen foods   
All Parve Frozen Pastry Doughs-Thaw and Use   

FFRF-O RF-O 7-85002-32413-1 Organic Fillo [13 x 18 sheets] 12 16oz $28.24 $2.35
FFRF-WW RF-WW 7-85002-99312-2 Organic Whole Wheat Fillo [13 x 18 Sheets] 12 16oz $30.35 $2.53
FFRF-SP RF-SP 7-85002-87312-7 Organic Spelt Fillo [13x18 Sheets] 12 16oz $39.53 $3.29
FFRF-K RF-K 7-85002-51019-0 Kataifi [Shredded Fillo] 12 16oz $24.71 $2.06

All New All Parve Filo Pastry Shells   
FFRS-M RS-M 7-85002-73715-3 Organic Mini Shells [15pc-1.5"Dia.] 12 2oz $23.29 $1.94
FFRS-L RS-L 7-85002-53706-7 Organic Large Shells [6 pc-3" Dia.] 8 4oz $21.18 $2.65

All New Hor's Doeuvres   
FFRH-SF RH-SF 7-85002-33732-2 Organic Spanakopita[ 12pc Triangles] DAIRY 12 10oz $40.94 $3.41
FFRH-PRG RH-PRG 7-85002-74715-2 Organic Potato & Roasted Garlic Puffs [15pc] PARVE 12 10oz $40.94 $3.41
FFRH-AD RH-AD 7-85002-27312-5 Organic Party Masters [12 pcs Vegetarian] DAIRY 12 10oz $40.94 $3.41
FFRH-AP RH-AP 7-85002-27712-3 Organic Party Masters #2 [12pcs Vegan] PARVE 12 10oz $40.94 $3.41
FFRH-SC RH-SC 7-85002-33722-3 Spanakopita [12/1oz Triangles] DAIRY 12 12oz $40.94 $3.41
FFRH-TY RH-TY 7-85002-33892-3 Tyropita [12/1oz Triangles] DAIRY 12 12oz $40.94 $3.41
FFRH-GC RH-GC 7-85002-41040-7 Grand Celebrations [40 pc Assortment] DAIRY 10 24oz $98.82 $9.88

All New Entrée's Pies-Frozen, Ready to Bake   
FFRP-ERP10 RP-ERP10 7-85002-37710-6 Organic Eggplant and Red Ped Pepper Pie PARVE 12 10oz $35.29 $2.94
FFRP-SF RP-SF10 7-85002-72010-0 Organic Spinach & Feta Fillo Pie DAIRY 12 10oz $35.29 $2.94
FFRP-BC RP-BC 7-85002-22724-1 Broccoli & Cheese Filo Pie DAIRY 12 24oz $48.00 $4.00
FFRP-SC RP-SC 7-85002-72724-6 Spinach & Cheese Filo Pie DAIRY 12 24oz $48.00 $4.00

All New Desserts-Frozen, Thaw and Serve [Unless Noted]   
FFRB-C8 RB-C8 7-85002-22508-7 Chocolate Baklava [4pcs] DAIRY 12 8oz $33.88 $2.82
FFRB-R8 RB-R8 7-85002-72508-2 Raspberry Baklava [4pc] DAIRY 12 8oz $33.88 $2.82
FFRB-W8 RB-W8 7-85002-92508-6 Walnut Baklava [4 pcs] DAIRY 12 8oz $33.88 $2.82

Desserts-Frozen, Thaw and Serve [Unless Noted]
FFRB-A7 RB-A7 7-85002-22258-1 Assorted Baklava [4 pcs] DAIRY 12 7oz $33.88 $2.82
FFRD-APT RD-APT 7-85002-23812-4 Organic Apple Turnovers [Ready to Bake] PARVE 12 12oz $40.94 $3.41

Gabilla Frozen Foods
GKFPK 7-44548-11225 Fried Square Potato Knish JR 12 4PC $28.80 $2.40
GKFBR 7-44548-11226 Baked Round potato Knish 12 4PC $33.88 $2.82
GKPK 7-44548-11227 Fried Potato Knishettes 12 16PC $45.88 $3.82
GKSK 7-44548-11229 Fried Spinach Knishettes 12 16PC $45.88 $3.82

CHOLOV YISROEL ALL NEW
GEZUNT GOURMET FROZEN 
PASTAS O-U--DAIRY

GG1670 0-36311-01670-6 STUFFED SHELLS 12 14OZ $46.92 $3.91
GG1671 0-36311-01671-7 JUMBO ROUND CHEESE RAVIOLI 12 13OZ $38.96 $3.25
GG1673 0-36311-01673-7 BITE SIZE MINI ROUND CHEESE RAVIOLI 12 13OZ $38.96 $3.25
GG1674 0-36311-01674-4 TRI COLOR TORTELLINI 12 13OZ $38.96 $3.25

 NEW PRICES Golden Frozen Foods
GB10101 0-41641-10101-5 Cheese Blintzes 12 13oz $31.18 $2.60

 GB10102 0-41641-10102-2 Potato Blintzes 12 13oz $31.18 $2.60
GB10103 0-41641-10103-9 Blueberry Blintzes 12 13oz $31.18 $2.60
GB10104 0-41641-10104-6 Cherry Blintzes 12 13oz $31.18 $2.60
GB10106 0-41641-10106-0 Apple Raisin Blintzes 12 13oz $31.18 $2.60
GB10107 0-41641-10107-7 Spinach and Broccoli Blintzes 12 13oz $31.18 $2.60
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 NEW PRICES Golden Pancakes
GB0103 0-41641-20103-6 Potato Pancakes 12 10.6 oz $24.71 $2.06

 GB20105 0-41641-20104-3 Vegetable Pancakes 12 10.6 oz $24.71 $2.06
 GB20104  0-41641-20105-0 Sweet Potato Pancakes 12 10.6 oz $24.71 $2.06

GB20106 0-41641-20106-7 Black Bean Pancakes 12 10.6 oz $24.71 $2.06
GB20107 0-41641-20107-4 Zucchini Pancakes 12 10.6 oz $24.71 $2.06
GB20110 0-41641-20110-4 Spinach Pancakes 12 10.6 oz $24.71 $2.06
GB20112 0-41641-20112-8 BROCCOLI PANCAKES 8 COUNT 12 10.6 oz $24.71 $2.06
GB20203 0-41641-20203-3 FAMILY PACK ORIGINAL POTATO PACAKES 16CT 12 21.5oz $44.06 $3.67
OF20302 0-41641-60434 FOOD SERVICE BULK PANCAKES 96 COUNT 12 96 CT $43.53 $3.63

 NEW PRICES Golden Pierogies  
GB0102 0-41641-30102-6 Potato Onion 12 16 oz. $29.41 $2.45
GB30121 0-41641-30121-7 Potato Cheese 12 16oz $29.41 $2.45
GB30123 0-41641-30123 SPINACH WITH POTATO AND ONION 12 16oz $29.41 $2.45

GOLDEN VEGGIE BURGERS
GB40111 0-41641-40111-5 BAJA VEGGIE BURGERS 12 11oz $29.76 $2.48

Golden Dessert CREPES
GB70330 0-41641-70030-0 STRAWBERRY CHEESE CAKE 12 7.5oz $29.76 $2.48
GB70036 0-41641-70036-2 BLUEBERRY CHEESE CAKE 12 7.5oz $29.76 $2.48

Golden Flo Frozen Foods
 GFZC ZC 7-27891-00084-0  CUT CORN 12 16oz $13.59 $1.13

GFCB ZG 7-27891-00085-7  CUT  BEANS 12 16oz $13.59 $1.13
GFFB ZGF 7-27891-00096-3  FRENCH BEANS 12 16oz $13.59 $1.13
GFMV ZM 7-27891-00086-4  MIXED VEGTABLES 12 16oz $13.59 $1.13
GFGP ZP 7-27891-00083-3  GREEN PEAS 12 16oz $13.59 $1.13
GFPC ZPC 7-27891-00091-8  PEAS & CARROTS 12 16oz $13.59 $1.13
GFBF ZBF 7-27891-00179-3 BROCCOLI FLORETS 12 16oz $31.47 $2.62
GFBC ZB 7-27891-00174-8 BROCCOLI CUTS      12 16oz $26.18 $2.18

 GFCF ZF 7-27891-00088-8  CAULIFLOWER FLORETS 12 16oz $27.35 $2.28
GFCS ZSG 7-27891-00172-4  CHOPPED SPINACH    G 12 16oz $27.06 $2.25
GFCAS ZA 7-27891-00093-2  CALIFORNIA STYLE 12 16oz $26.18 $2.18
GFIB ZIB 7-27891-00070-3  ITALIAN BLEND 12 16oz $26.18 $2.18

 GZMB ZMB 7-27891-00071-0  MEXICAN BLEND 12 16oz $26.18 $2.18
GFOB ZOB 7-27891-00072-7  ORIENTAL BLEND 12 16oz $26.18 $2.18
GFSFV ZSF 7-27891-00094-9  STIR FRY VEGTABLES 12 16oz $26.18 $2.18
GFZWB ZWB 7-27891-00065-9  WINTER BLEND 12 16oz $26.18 $2.18

 GFZGW ZGW 7-27891-00214-1  WHOLE GREEN BEANS 12 16oz $17.65 $1.47
GFZSM ZSM 7-27891-00176-2 SOUP MIX VEGTABLES 12 16oz $20.24 $1.69

 GFBB ZBB 7-27891-00177-9 BLUEBERRIES 12 12oz $41.18 $3.43
GFR ZR 7-27891-00098-7  RHUBARB 12 14 oz $15.53 $1.29
GFZO ZO 7-27891-00182-3 WHOLE OKRA 12 16oz $14.71 $1.23
GFZL ZL 7-27891-00099-4  FORDHOOK LIMA BEANS 12 16oz $24.71 $2.06
GFZLB ZLB 7-27891-00100-7  BABY LIMA BEANS 12 16oz $18.24 $1.52
GFCC ZT 7-27891-00082-6  CRINKLE CUT CARROTS 12 16oz $13.18 $1.10
GFTB ZTB 7-27891-00081-9  WHOLE BABY CARROTS 12 16oz $15.59 $1.30
GFSS ZSS 7-27891-00069-7  SUGAR SNAP PEAS 12 16oz $28.24 $2.35
GFC ZCC 7-27891-00092-5  CORN ON THE COB 12 4 ear $25.00 $2.08
GFCM ZCCM 7-27891-00097-0  CORN ON THE COB  (shrink) 12 8 ear $25.00 $2.08
GFCO ZCO 7-27891-00183-0 CHOPPED ONIONS 12 10oz $12.71 $1.06

 ZSG2 ZSG2 7-27891-00173-1  CHOPPED SPINACH    12 32oz $46.29 $3.86
 ZAL2 ZAL2 7-27891-00147-2  CALIFORNIA STYLE     12 32oz $42.76 $3.56

ZBL2 ZBL2 7-27891-00175-5  BROCCOLI CUTS         12 32oz $43.53 $3.63
ZBC2 ZBC2 7-27891-00186- 0 CHOPPED BROCCOLI  12 32oz $43.53 $3.63

 ZBF2 ZBF2 7-27891-00181-6 BROCCOLI FLORETS 12 32oz $53.35 $4.45
ZBS2 ZBS2 7-27891-00180- 9   BROCCOLI SPEARS 12 32oz $37.65 $3.14

 ZFL2 ZFL2 7-27891-00146-5  CAULIFLOWER FLORETS  L 12 32oz $49.41 $4.12
ZM2 ZM2 7-27891-00171-7  MIXED VEGTABLES 12 32oz $25.88 $2.16

NATURAL GOURMET KOSHER FROZEN TV DINNERS
NG201 201 8-55944-00201-2 BEEF BOURGUIGNON W/BROCCOLI  & MASHED POTATOE6 15OZ $31.76 $5.29
NG202 202 8-55944-00202-9 MEATLOAF MARINARA W/MASHED POTATOES 7 SPINACH SOUFF6 15OZ $31.76 $5.29
NG204 204 8-55944-00204-3 ROASTED CHICKEN W/POTATO SOUFFLE &SWEET CARROTS 6 15OZ $31.76 $5.29
NG203 203 8-55944-00203-6 ROASTED TURKEY W SWEET POTATO & SPINACH SOUFFLE 6 15OZ $31.76 $5.29
NG200 200 8-55944-00200-5 TERIYAKI SALMON W/HAWAIIAN RICE & ROASTED VEGETABLES 6 15OZ $31.76 $5.29
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 Macabee Frozen Foods
MPSCY 0-77319-10705-8 3 Pack Small Pizza 12 10oz $28.80 $2.40
MPBCY 0-77319-10708-9 Pizza Bagel 12 12.5oz $34.16 $2.85
MMMB 0-77319-10711-9 Macababies Mini Pizza Bagels 12 7oz $28.09 $2.34
MMMB24 0-77319-10724-9 Family Pack Macababies 24 Mini Pizza Bagels 12 24oz $59.01 $4.92
MPBCYFP 0-77319-10710-2 FAMILY PACK PIZZA BAGELS 18 COUNT 6 46OZ $46.80 $7.80

 MMS 0-77319-20303-3 Breaded Mozzarella Sticks 12 7oz $31.06 $2.59
MMS2 0-77319-93015-1 Club Pack Breaded Mozzarella Sticks 6 32oz $56.96 $9.49
MCO  0-77319-10801-7 Eggplant Cutlets 12 10oz $32.61 $2.72

 MCR 0-77319-10806-2 Eggplant Sticks 12 8oz $32.61 $2.72
MWWPB  0-77319-10760-7 All Natural Whole Wheat Pizza BAGELS 12 10 OZ $27.53 $2.29
M10763 0-77319-10763-8 ALL NATURAL MACABABIES--ALL NEW 12 7OZ $27.53 $2.29
M10762 0-77319-10762-1 ALL NATURAL PIZZA BAGELS--ALL NEW 12 10OZ $27.53 $2.29
MWMMMB 0-77319-10761-4 All Natural Whole Wheat MACABABIES Pizza 12 7 OZ $27.53 $2.29

COOK AND SERVE ALL NEW MOLLY'S GOURMET MEALS  
MG101 101 8-58312-00101-3 ROASTED BEEF BRISKETS 12 16OZ $53.18 $4.43
MG102 102 8-58312-00102-0 BARBECUE CHICKEN BREASTS 12 16OZ $53.18 $4.43
MG105 105 8-53812-00105-1 BAKED SALMON 12 16OZ $53.18 $4.43
MG103 103 8-58312-00103-7 MEATBALLS WITH SPAGHETTI 12 16OZ $53.18 $4.43
MG104 104 8-58312-00104-4 CLASSIC ROASTED CHICKEN LEGS 12 16OZ $53.18 $4.43

New York Frozen Pasta Authority
NYPG 81154 6-69671-81154-6 Potato Gnocchi-Vegan 6 16oz $23.52 $3.92
NYSTT 81155 6-69671-81155-3 Sun Dried Tomato Tortellini-Vegetarian 6 12oz $23.52 $3.92

 NYTCT 81156 6-69671-81156-0 Tri-Color Cheese Tortellini 6 12oz $23.52 $3.92
NYTBCR 81157 6-69671-81157-7 Tri Boro Cheese Tortellini 6 13oz $23.52 $3.92
NYSCR 81158 6-69671-81158-4 Spinacheese Ravioli-Vegan 6 13oz $23.52 $3.92
NYSVR 81160 6-69671-81160-7 SpringTime Vegetable Ravioli-Vegan 6 13oz $23.52 $3.92
NYPMR 81162 6-69671-81162 Portabella Mushroom Ravioli 6 13oz $23.52 $3.92
NY81167 81167 6-69671-81167 Stuffed Shells--All New 6 13oz $25.88 $4.31
NY81168 81168 6-69671-81168 Manicotti ---- All New 6 13oz $25.88 $4.31

Dr.Praeger's Frozen Sensible Foods
Veggie Burgers

 DPBB12 VB12 0-80868-00010-7 California Veggie Burgers 12 11oz $32.06 $2.67
DPLVB12 LVB12 0-80868-00011-0 Family Pack California Veggie Burgers 12 32oz $76.76 $6.40
DPVRI12 VR112 0-80868-00049-7 Italian-Veggie Royal 12 11oz $32.06 $2.67
DPVRT12 VRT12 0-80868-00048-0 Tex-Mex-Veggie Royale 12 11oz $32.06 $2.67
DPVB12 BB12 0-80868-00050-3 Bombay Burgers 12 13.5oz $32.06 $2.67

ALL NEW VEGETARIAN BURGERS
DPSVB12 SVB12 8-80868-06010 VEGETARIAN SOY BURGER [MEAT TASTE] 12 10OZ $32.06 $2.67
DPBSW12 SWBSW12 8-80868-06018 VEGETARIAN SOUTHWEST BURGER [MEAT TASTE] 12 10OZ $32.06 $2.67

ALL NEW VEGGIE POCKETS
DPKNVB12 KNVB12 0-80868-19010-5 CALIFORNIA VEGGIE POCKETS 12 11OZ $32.06 $2.67
DPKNVRT12 KNVRT12 0-80868-19048-8 TEX-MEXVEGGIE POCKETS 12 11OZ $32.06 $2.67

 ALL NEW Falafel
DPFAFL12 FAFL12 0-80868-21201-2 FALAFEL FLATS 12 11OZ $28.94 $2.41

 ALL NEW VEGETARIAN CHICKEN PRODUCTS
DPSC12 SC12 0-80868-06220- VEGETARIAN CHICKEN PATTIES 12 10OZ $34.47 $2.87

 DPSCN12 SCN12 0-80868-06210- VEGETARIAN CHICKEN NUGGETS 12 10OZ $34.47 $2.87
DPSCBUF12 SCBUF12 0-80868-06223 VEGGIE BUFFALO CHICKEN PATTIES 12 10OZ $34.47 $2.87
DPSCNBUF12 SCNBUF12 0-80868-06213 VEGGIE BUFFALO CHICKEN NUGGETS 12 10OZ $34.47 $2.87

Breaded Fish Fillets
DPFFS12 FFS12 0-80868-00004-6 Fillet Fish Sticks 12 13oz $35.29 $2.94
DLFFS12 LFFS12 80868-00052 Large Box Fillet Fish Sticks 12 26oz $61.76 $5.15
DPBFF12 BFF12 0-80868-00003-9 Breaded Fish Fillet 12 12.5oz $35.29 $2.94
DLBFF12 LBFF12 80868-00053 Large Box Breaded Fish Fillets 12 32oz $80.82 $6.74
DPNFBTIL12 NFBTIL12 0-80868-00702 LIGHTLY BREADED TILAPIA FILLETS--ALL NEW 12 11OZ $35.29 $2.94

 Frozen Minced Fish 
DPSQ12 SQ12 0-80868-00008-4 Salmon Cakes 12 13oz $28.24 $2.35
DPVNI FQN12 0-80868-00207-1 Fishies 12 12oz $29.65 $2.47
DPLMFS12 LMFS12 0-80868-00054-1 MINCED FISH STICKS--FAMILY PACK 12 24OZ $50.82 $4.24
DPLFQN12 LFQN12 0-80868-00257-6 MINCED FISHIES-FAMILY PACK 12 24OZ $50.82 $4.24

All New Gluten Free Frozen Fish and Burgers
DPGLVB12 GLVB12 0-80868-00060-2 Gluten Free Veggie Burgers 12 11oz $31.76 $2.65
DPGLFFS12 GLFFS12 0-80868-00062-6 Gluten Free Frozen Fish Sticks 12 13oz $38.82 $3.24
DPGLFF12 GLFF12 0-80868-00063-3 Gluten Free Frozen Fish Fillets 12 12.5 oz $38.82 $3.24
DPGLFQN12 GLFQN12 0-80868-00267-5 Gluten Free Frozen Fishies 12 12oz $29.65 $2.47

 Frozen Potato Pancakes
DPPP12 PP12 0-80868-00012-1 Homestyle Potato Pancakes 12 13.5oz $28.94 $2.41
DSP12 SP12 0-80868-00055-8 Spinach Pancakes 12 12oz $28.94 $2.41
DPBP12 BP12 0-80868-00056-5 Broccoli Pancakes 12 12oz $28.94 $2.41
DPSPP12 SPP12 0-80868-00058-9 Sweet Potato Pancakes 12 12oz $28.94 $2.41

Frozen Specialties
DPP12 PZB12 0-80868-35011-0 Pizza Bagels-Cheese 12 13oz $35.29 $2.94
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Dr.Praeger's Frozen Sensible Foods
 Kids Fun Shaped Pancakes (gluten free)
DPPL12 PPL12 0-80868-00242-2 Potato Littles (gluten free) 12 12oz $28.94 $2.41
DBPL12 BPL12 0-80868-00246-0 Broccoli Little (gluten free) 12 12oz $28.94 $2.41
DSPL12 SPL12 0-80868-00245-3 Spinach Littles (gluten free) 12 12oz $28.94 $2.41
DSPPL12 SPPL12 0-80868-00248-4 Sweet Potato Littles (gluten free) 12 12oz $28.94 $2.41

Bite Size Potato Appetizers "Bites"
DKNBPP12 KNBPP12 0-80868-19212-3 Potato Bites 12 12oz $28.94 $2.41
DKNBBP12 KNBBP12 0-80868-19256-7 Broccoli Bites 12 12oz $28.94 $2.41

 DKNBSP12 KNBSP12 0-80868-19255-0 Spinach Bites 12 12oz $28.94 $2.41
DKNBSPP12 KNBSPP12 0-80868-19258-1 Sweet Potato Bites 12 12oz $28.94 $2.41
DPKNBBB12 KNBBB12 0-80868-27201-6 BURRITO BITES--ALL NEW 12 12OZ $28.94 $2.41

 Vegetarian Meatless Meat Balls
 DPVBB12 VBB12 0-80868-00310-8 California Style Vegetarian Meat Balls 12 12oz $31.76 $2.65

    Real Kosher Sausage--999 Glatt Kosher
 999NNF 0-35999-02530 No-Nitrate All Beef Franks 12 12oz $39.53 $3.29

999SS 0-35999-02650 Sweet Italian Sausage 12 12oz $54.71 $4.56
999HS 0-35999-02660 Hot ItalianSausage 12 12oz $54.71 $4.56
999PK 0-35999-05515 Parve Kishka 12 16oz $26.47 $2.21

 999CL 0-35999-02925 Chopped Beef Liver 12 12oz $42.71 $3.56

ALL NEW REAL KOSHER RETAIL FROZEN BOXED PATTIES
RK4630 0-35999-04630-2 FROZEN BEEF PATTIES 85/15 MIX--4 PATTIES PER L 12 320Z $108.00 $9.00
RK4632 0-35999-04632-6 FROZEN BEEF PATTIES 85/15 MIX--4 PATTIES PER L 12 24OZ $85.41 $7.12
RK4634 0-35999-04634-0 FROZEN BEEF PATTIE SLIDERS 85/15-- 12 24OZ $91.76 $7.65
RK4650 0-35999-04650-0 FROZEN CHICKEN PATTIES--4 PER LB 12 32OZ $90.35 $7.53
RK4655 0-35999-04655-5 FROZEN TURKEY PATTIES--4 PER LB 12 32OZ $90.35 $7.53

ALL NEW REAL KOSHER RETAIL FROZEN "PHILLY STYLE" SHAVED
RK4670 0-35999-04670-8 RETAIL SHAVED BEEF STEAKS 12 12OZ $72.71 $6.06
RK4676 0-35999-04676-0 RETAIL SHAVED TURKEY SANDWICH STEAKS 12 12OZ $72.71 $6.06
RK4673 0-35999-04673-9 RETAIL SHAVED CHICKEN SANDWICH STEAKS 12 12OZ $72.71 $6.06

 TRANS FAT FREE Ratner's -MANISCHEWITZ Frozen Foods-Blintzes
RSCB 86042 0-78364-10001-8 Cheese Blintzes 12 13oz $30.64 $2.55
RPCB 86095 0-78364-86095-0 No Sugar/Low Fat Cheese 12 13oz $30.64 $2.55
RPBS 86043 0-78364-00035-6 Potato Blintzes 12 13oz $30.64 $2.55
RSBCB 86044 0-78364-00033-2 Blueberry Cheese Blintzes 12 13oz $30.64 $2.55
RBBS 86045 0-78364-00120-9 Blueberry Blintzes 12 13oz $30.64 $2.55
RCSB 86046 0-78364-00032-5 Cherry Blintzes 12 13oz $30.64 $2.55

TRANS FAT FREE Ratner's-MANISCHEWITZ Frozen Foods-Specialities
 RPPS 86048 0-78364-10004-9 Traditional Potato Pancakes 12 12oz $27.25 $2.27

RMPP 86096 0-78364-86096-7 Mini Potato Pancakes 12 12oz $27.25 $2.27
86050 0-78364-86050-9 SWEET POTATO PANCAKES 12 12 0Z $27.25 $2.27

RPPP 86097 0-78364-86097-4 Mini Veggie GRILLERS 12 10oz $27.25 $2.27
RVCD 86098 0-78364-86098-1 Veggie Griller 12 15oz $32.19 $2.68

New Prices Rich's Frozen Foods
 RWT8 1214 0-49800-01214-1 Whipped Frozen Whipped Toppings 24 8oz $18.02 $0.75
 CR16 1310 0-49800-01310-0 Regular Coffee Rich 24 16oz $25.12 $1.05

CR32 1329 0-49800-01329-2 Regular Coffee Rich 12 32oz $20.24 $1.69
CRL16 1839 0-49800-01839-6 Fat Free Coffee Rich 24 16oz $25.12 $1.05

Under Supervison of Rabbi Gournish Rose Gourmet Frozen
RGBB 70011 0-96988-00011-8 Beef Burekas 12 Pieces 16 16oz $117.65 $7.35
RGBK 70016 0-96988-00050-7 Beef Kebbeh 10 Pieces per Tray 14 16oz $94.71 $6.76

 RGBC AAABJE 0-96988-00019-4 Spicey Beef Cigars--10 pcs per tray 14 10oz $94.71 $6.76
 RGLB 70040 0-96988-00040-8 Mini Meat Pizza 10 Pieces per Tray 16 15oz $103.53 $6.47

RGBS 70022 0-96888-00022-4 Samboosa Perogie 10 Pieces per tray 12 8oz $70.59 $5.88
RGMK 70017 0-96988-00017-0 Mushroom Kebbe 12 Pieces per tray 15 16oz $88.24 $5.88

AAHAHA 0-96988-00707-0 Empanadas --12 pcs per box 15 7.5oz $97.06 $6.47
AAGCBC 0-96988-00521-2 Kebbe Hamda--56 mini Balls 16 16oz $128.00 $8.00
AAFGCF 0-96988-00562-5 Mini Kebbe--12 pcs  per tray 16 11oz $92.24 $5.76
AAHBEI 0-96988-00714-8 Beef Ravioli Mini Squares-- 24 8oz $70.59 $2.94

0-96988-00564-9 BEEF PASTEL [POCKETS]--10 PCS PER TRAY 20 8OZ $129.41 $6.47
0-96988-00051-4 S'FIHA--5 PCS PER TRAY 12 8OZ $49.41 $4.12
0-96988-00054-5 CHICKEN SHAWARMA CIGARS--10 PCS TRAY 14 12OZ $94.71 $6.76

S'Better Farms Wheat Free-Gluten Free
BSCD 7-00966-68100-7 Corn Dogs with Beef 6 12oz $31.18 $5.20

 BSCF 7-00966-63100-2 Chicken Fingers 6 12oz $31.18 $5.20
BSCS 7-00966-67100-8 Chicken Scechwan 6 12oz $31.18 $5.20
BSCI 7-00966-64100-0 Chicken Siciliano 6 16oz $31.18 $5.20
BSCB 7-00966-65100-0 Chicken Ballontine 6 16oz $31.18 $5.20
BSCW 7-00966-66100-9 Party Wings 6 16oz $31.18 $5.20
BSTD 7-00966--69100-6 TURKEY CORN DOGS 6 12oz $31.18 $5.20
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  Spring Valley Frozen Foods
RH100 RH100 8 13801 01003 7 Assorted Pack "Party Assortment" 12 8 oz $33.88 $2.82
RH101 RH101 8 13801 01000 6 Beef Franks In Puff Pastry 12 6 oz $33.88 $2.82
RH102 RH102 8 13801 01001 3 Cocktail Vegetable Egg Rolls 12 9.6 oz $33.88 $2.82
RH103 RH103 8 13801 01002 0 Potato Puffs 12 8.4 oz $33.88 $2.82
RB400 RB400 8 13801 00317 6 Cheese Blintz, 2.2 oz 12 13 oz $22.24 $1.85

 RB410 RB410 8-13801-00371-8 Cheese Blintz 2.2 oz CHOLOV YISREAL 12 13OZ $28.24 $2.35
 RB401 RB401 8 13801 00318 3 Apple Blintz, 2.2 oz 12 13 oz $22.24 $1.85

RB402 RB402 8 13801 00319 0 Blueberry Blintz, 2.2 oz 12 13 oz $22.24 $1.85
RB403 RB403 8 13801 00320 6 Cherry Blintz, 2.2 oz 12 13 oz $22.24 $1.85

 RB404 RB404 8 13801 00321 3 Potato Blintz, 2.2 oz 12 13 oz $22.24 $1.85
RS300 RS300 8 13801 01004 4 Egg Rolls, 2 ct. 12 6 oz $22.59 $1.88
RS301 RS301 8 13801 01005 1 Bowties With Kasha 12 10 oz $24.71 $2.06
RS302 RS302 8 13801 01006 8 Beef Kreplach, 10 pc. 12 8 oz $38.82 $3.24

 RS303 RS303 8 13801 00322 0 Pizza Rolls, 2 ct. 12 6 oz $28.24 $2.35

Spring Valley Frozen Foods
40 COUNT FROZEN

RH130 RH130 8 13801 01010 5 Assorted Pack "Party Collection" 40 CT 6 24 oz $56.47 $9.41
RH134 RH134 8 13801 00443 2 Assorted Pack "Party Pack" 40 CT 6 28 oz $84.71 $14.12
RH131 RH131 8 13801 01007 5 Beef Franks In Puff Pastry 40 CT 6 20 oz $56.47 $9.41
RH132 RH132 8 13801 01008 2 Cocktail Vegetable Egg Rolls 40 CT 6 32 oz $56.47 $9.41

 RH133 RH133 8 13801 01009 9 Potato Puffs 40 CT 6 28 oz $56.47 $9.41
RH135 RH135 8 13801 00411 1 Spinach & Cheese Filos 40 CT 6 24 oz $70.59 $11.76
RH136 RH136 8-13801-00457-9 Assorted Mini Quiches 40 Counts 6 32oz $76.47 $12.75
RH137 RH137 8-13801-00546-0 Beef Empanadas 32 COUNT 6 26oz $68.67 $11.45
RH138 RH138 8-13801-00577-4 Thai Chicken Satay [24 pcs per box] 10 18oz $164.71 $16.47
RH139 RH139 8-13801-00578-1 Raspberry Brie Fillo [24 pcs per Box]DAIRY 10 13.2oz $129.41 $12.94
RH143 RH143 8-13801-00598-9 Bistro Filo Assorted pack [24 pcs per Box] DAIRY 10 13.8oz $129.41 $12.94
RH144 RH144 8-13801-00599-6 Party Puffs Assorted Pack [24 pcs per Box] 10 21.25oz $129.41 $12.94

Back in Stock Twin Marquis Under O-U Supervison
 NEW PRICES  WRAPPERS

TM101531 101531 7-60941-10153-1 Dumpling Wrappers-Shanghai Style 16 14oz $24.24 $1.51
TM101548 101548 7-60941-10154-8 Dumpling Wrappers-H.K Style 16 14oz $24.24 $1.51

 TM101524 101524 7-60941-10152-4 Wonton Wrapper [Shanghai Style] 16 14oz $24.24 $1.51
TM101517 101517 7-60941-10151-7 Wonton Wrapper [H.K. Style] 16 14oz $24.24 $1.51
TM101067 101067 7-60941-10106-7 Vegetable Dumpling Wrapper 16 14oz $26.12 $1.63
TM101050 101050 7-60941-10105-0 Vegetable Wonton Wrapper 16 14oz $26.12 $1.63
TM101074 101074 7-60941-10107-4 Egg Roll Wrapper 10 32oz $22.94 $2.29
TM101104 101104 7-60941-10110-4 Spring Roll Wrappers 40 11oz $44.71 $1.12
NEW PRICES  TWIN MARQUIS PRECOOKED NOODLES
TM104112 104112 7-60941-10411-2 HONG KONG PAN FRIED NOODLE 10 16 OZ $17.65 $1.76
TM104211 104211 7-60941-10421-1 COOKED NOODLE 12 16 OZ $18.35 $1.53

 TM104310 104310 7-60941-10431-0 JAPANESE UDON NOODLE 12 16 OZ $18.35 $1.53
 TM104815 104815 7-60941-10481-5 VEGETABLE NOODLE 10 16 OZ $17.65 $1.76

TWIN MARQUIS PRECOOKED NOODLES
TM104921 104921 7-60941-10492-1 SOBA NOODLE 12 16 OZ $20.47 $1.71
TM105034 105034 7-60941-10503-4 STIR FRIED NOODLE 10 16 OZ $17.65 $1.76

TWIN MARQUIS NON-PRECOOKED NOODLES
TM104419 104419 7-60941-10441-9 LO MEIN NOODLE 20 16OZ $23.53 $1.18
TM103016 103016 7-60941-10301-6 PLAIN NOODLE 20 16OZ $20.00 $1.00

OF TOV FRIED  RETAIL POULTRY PRODUCTS
OTRCT 0-83076-72603-6 OF TOV  French Fry Chicken TENDERS 16 16oz $109.00 $6.81

OTRST 6-64636-72604-0 OF TOV  SESAME Chicken TENDERS 16 16oz $109.00 $6.81

OTRCN 6-64636-52642-8 OF TOV Chicken Nuggets 10 32oz $88.00 $8.80

OTRCC 6-64636-52671-8 OF TOV Chicken Cutlets 10 32oz $88.00 $8.80

OTMB 6-64536-52651-0 OF TOV Chicken Meat Balls 10 32oz $88.00 $8.80

OTRCR 6-64636-52689-3 OF TOV  Chicken Rings 10 32oz $88.00 $8.80

OTRCL 6-64636-82630-6 OF TOV Chiclicious 10 32oz $88.00 $8.80

OT872623 6-64636-72623-1 OF TOV CHICKEN WING BREADED 16 16oz $88.00 $5.50

OTRTB 0-83076-82647-7 OF TOV TEDDY Chicken Cutlet 10 32oz $88.00 $8.80

OTRDC 0-83076-82646-0 OF TOV Dino Chicken Cutlet 10 32oz $88.00 $8.80

OTRSW 0-83076-72621-0 OF TOV Turkey Schwarma 16 16oz $129.00 $8.06

OT882672 0-83076-82672-9 OF Tov Chicken Fry Sticks 10 32oz $88.00 $8.80

OT872607 0-83076-72607-4 OF Tov Grilled Chicken Tenders 16 16oz $140.00 $8.75

OT872622 6-64636-72622-4 Of Tov Chicken Cutlet Whole 1.5 muscle 12 24oz $109.00 $9.08

NEW OF TOV FRIED POULTRY 
OT882682 0-83076-82682-8 Of Tov EXTRA Crispy Cutlets (NEW) 10 32oz $88.00 $8.80
OT882680 0-83076-82680-4 Of Tov EXTRA Thin Cutlets (NEW) 10 32oz $88.00 $8.80
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  Yoni's Frozen Pasta
 YOMR 51024-40338 Mini Cheese Round Ravioli 12 30oz $65.88 $5.49

YOCM 51024-40324 Cheese Manicotti 12 20oz $65.88 $5.49
YOCT 51024-40315 Cheese Tortellini 12 15oz $45.88 $3.82

 YOCC 51024-40316 Cavatelli with Cheese 12 15oz $35.29 $2.94
YOSS 51024-40330 Stuffed Shells 9 Count 12 22oz $65.88 $5.49

Ungar's Frozen Gelfite Fish
DSS2 GFT12 80868-32222 Regular Gefilte Fish Twin Pack 12 32oz $69.88 $5.82
DSS GF12 80868-13586 Regular Gelfite Fish 12 22oz $50.00 $4.17
UNSGF SGF12 80868-13008 Salmon Gelfite Fish 12 22oz $50.00 $4.17
DSSNS GFNS12 80868-22022 No Sugar Gelfite Fish 12 22oz $50.00 $4.17

  ALL NEW UNGAR'S BLINTZES  
DPUBCH12 UBCH12 0-80868-81710-1 Cheese Blintzes--4 PACK 12 12OZ $42.35 $3.53
DPUBBB12 UBBB12 0-80868-81730-9 Blueberry Blintzes--4 PACK 12 12OZ $42.35 $3.53
DPUBCR12 UBCR12 0-80868-81740-8 Cherry Blintzes--4 PACK 12 12OZ $42.35 $3.53
DPUBCC12 UBCC12 0-80868-81741-5 Cherry Cheese Blintzes--4 PACK 12 12OZ $42.35 $3.53
DPUBAP12 UBAP12 0-80868-81750-7 Apple  Blintzes--4 PACK 12 12OZ $42.35 $3.53

UNGAR'S FROZEN FOODS --NEW ITEMS
UMB12 UMB12 0-80868-15010 Matzo Balls 12 12OZ $31.76 $2.65

LUKNPP12 LUKNPP12 0-80868-19112 FAMILY PACK POTATO KNISHES 12 40OZ $76.18 $6.35
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